

Euroscan Holding ApS

Amalienborgvej 15, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 35 38 17 59

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Kenneth Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euroscan Holding ApS Amalienborgvej 15 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 35 38 17 59
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Johansen Brian Johansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329.856 mod 341.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.149 mod 97.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	329.856	341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.074	-115
Driftsresultat	214.782	226
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.371	-72
Resultat før skat	148.411	154
Skat af årets resultat	-58.262	-57
Årets resultat	90.149	97
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.149	97
Disponeret i alt	90.149	97

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.327.296	2.442
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.327.296</u>	<u>2.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.327.296</u>	<u>2.442</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.907	15
Udsudte skatteaktiver	2.713	3
Tilgodehavender i alt	<u>17.620</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger	<u>178.257</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.877</u>	<u>90</u>
Aktiver i alt	<u>2.523.173</u>	<u>2.532</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	378.717	289
Egenkapital i alt	458.717	369
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.357.979	1.436
Deposita	12.143	162
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.370.122	1.598
2 Kortfristet del af langfristet gæld	225.000	70
Gæld til pengeinstitutter	275.050	352
Gæld til associerede virksomheder	2.862	3
Selskabsskat	75.794	78
Anden gæld	62.242	62
Periodeafgrænsningsposter	53.386	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.334	565
Gældsforpligtelser i alt	2.064.456	2.163
Passiver i alt	2.523.173	2.532

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.371	72
	66.371	72

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.432.979	75.000	1.357.979	1.010.900
Deposita	162.143	150.000	12.143	12.143
	1.595.122	225.000	1.370.122	1.023.043

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.432 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.327 t.kr.
